148v 17 mar 1453 (anno domini quo supra), Nicolletus Flachat sells to Nicodus Caschat, with further proceedings.

149 18 mar 1453, Nicolletus Flachat has received from Nicodus douz Plan de Mont.

149 19 mar 1453 (anno domini quo supra), Nicolletus Flachat sells to Nicodus Flachat eius frater, with further proceedings.

149v 19 mar 1453 (datum ut supra), Petrus Macherel de Autigniez sells to Nicolleta relicta Johannis Grand dicti loci de Autigniez, various properties, with further proceedings.

150v 18 mar 1453 (anno domini quo supra), Nicodus Mejoz alias Nicolaz de Bussy owes Anthonius Nicodi sutor Melduni.

150v 19 mar 1453 (anno domini quo supra), Marriage: Nicodus Pillicier de Melduno, and Guigona filia quondam Petri Machera de Lustriaco relicta quondam Girardi Assenti de Staviaco.

150v 19 mar 1453 (die et anno quibus supra), Dompnus Mermetus Mistralis cappellanus de Lustriaco, donation inter vivos to the Venerabiles Sancti Cleri Melduni, quondam licteram for a debt owed by Johannes Rion de Melduno, and Jacobus M... ? (text is messy and not entirely legible).

151 26 mar 1454, Glaudius Chactoz de Ogens owes Johannes Rion de Melduno.

151 31 mar 1454 (anno domini quo supra), Johannes Rion et Jacobus eius filius, quitclaim to Johannes Rossat et Glaudius eius filius.

151 31 mar 1454 (datum ut supra), Anthonius Oguens de Brenles has received from Petrus Contoz junior de Tierrens.

151 31 mar 1454 (datum ut supra), cum que Johannes Bollion clericus Melduni obtained a certain judgement before Petrus Sarracem locumtenens mistralis Melduni against Johannes Rolet, now ipse Bollion vult et voluit quod dictum passamentum sit nullius vallorem.

151 31 mar 1454 (datum ut supra), Jacobus Vuicherens leases to Petrus Contoz junior de Tierrens for 3 years.

151v 14 apr 1454 (anno domini quo supra), Johannes Rion et Jacobus eius filius rent for 1 year, scilicet macellarium ville Melduni (on whose authority seems not to be stated), with further proceedings.

151v 02 may 1454 (anno quo supra), Nobiles Humbertus et Guido Cerjat fratres de Melduno sell to Dompnus Petrus Blosset capellanus nomine altaris seu cappelle Beati Jacobi fundate in ecclesia parrochiali de Staviaco loz Gibloux, with further proceedings.

152 09 may 1454, Petrus Rolaz de Escublens owes Johannes Paschon alias Porchet burgensis Melduni.

152 13 may 1454 (anno domini quo supra), Nobilis Johannes de Prez de Rota has received from Nicodus Blan de Brenles.

152 13 may 1454 (die et anno quibus supra), cum que Jacobus Vuicherens seu alie persone quecumque fuit barraverint ? seu barrari fecerint in manibus Johannes Nibuli castalleni Melduno .. to Petrus filius quondam Nicodi Bersiez de Vuarmarens seu uxoris sue ..., subject uncertain, poorly legible.

152 20 may 1454 (anno domini quo supra), Nicolletus Flaschat morans in grangia Jacobi Vuallacrest douz Plan has received from Nicodus douz Plan de Mont.

152v 16 may 1454 (anno domini quo supra), Johannes Cugie burgensis et textor Melduni leases for 9 years to Petrus Biolens et Ysabella eius uxor, totum tenementum suum de Fey, with further proceedings.

152v 30 may 1454 (anno domini quo supra), Johannes Jorant de Villar Mendra owes Nicodus Cinglaz de Gleterens morans Melduni.

153 04 may 1454, Nicodus Blan antenatus, Johannes Frossar, Vuilliermus Burdet, Henricus Bulloz, Petrus Bayet probi homines de Brenles, appoint Petrus Blan antenatus and Anthonius Oguens dicti loci de Brenles as sindics and governors of Brenles for 2 years.

153 05 may 1454 (anno domini quo supra), Dominus Petrus Sellerii cappellanus rector ~~hospitales pauperum~~ Sancti Bernardi de Melduno leases for 6 years to Nicodus Vouterii et Johannes Sarrete de Bussy, heavily edited with alterations and insertions, for which the final intention is uncertain.

153 03 jun 1454 (anno domini quo supra), Nicodus Frachat de Mont et Vuilliermus douz Russel de Chessalles are required to enter into arbitration regarding a dispute with Johannes Cugie de Melduno and Glaudius Murissat de Cabanis supra Meldunum.

153 16 jun 1454 (anno domini quo supra), predictus Nicodus Flachat (=Frachat, Fraschat) owes predictus Vuilliermus [douz Russel], with further proceedings.

153v 16 jun 1454 (datum ut supra), Petrus Chastellan burgensis Melduni has received from Johannes Bollion junior filius quondam Jaqueti Bollion.

153v 16 jun 1454 (datum ut supra), predictus Petrus Chastellan has received from Johannes Bollion antenatus filius quondam Jaqueti Bollion.

153v 24 jun 1454 (anno domini quo supra), Vuilliermus douz Russel de Chessalles owes Petrus Rossat de Moules ? parrochie de Sales.

153v 10 jul 1454, Johannes Cugiez de Melduno owes Nicodus Dimierez de Montet.

154 04 jul 1454, Jaquetus Lambert saltor Melduni, donation inter vivos to Dompnus Anthonius Lambert cappellanus eius filius, scilicet omnia bona sua.

154 26 ? sep 1454, Petrus Bayet de Brenles leases for 6 years to Petrus Blan dicti loci de Brenles, with further proceedings.

154v 13 nov 1454 (anno domini quo supra), Jaquetus Monachy de Melduno has received from Glaudius Guilliermi ? de Mexieres.

154v 12 nov 1454, Marriage: Rodulphus filius Petri Frachat alias Chastellan burgensis Melduni, and Jaquetus Vuangnierz de Allierand burgensis dicti loci Melduni nomine et pro [parte] Glaudie eius filie, with further proceedings.

155 26 nov 1454 (anno domini quo supra), Johannes Monachy de Melduno leases for 9 years to Nicodus Caschat de Mont.

155 03 dec 1454 (anno domini quo supra), **Petrus Grest** (or **Gresc**) de Bressona owes Johannes Monachy 8 livres 12 sols, causa finaliis computi, to be paid as 52 sols in proximo festo Epiphanie Domini, and the remaining 6 livres in sequenti festi Beati Michaelis Archangelis.

155v 19 nov 1454 (anno domini quo supra), Johannes De (=Dey) alias de Mont de Chessalles supra Meldunum owes Petrus De alias de Mont filius quondam Anthonii Mont dicti loci de Chessalles.

155v 19 nov 1454 (datum ut supra), Hugo de Monte clericus Melduno owes predictus Petrus [De alias de Mont] seu Johannes Agnex alias Mocket nomine ipsius Petri.

155v 06 dec 1454 (anno domini quo supra), Mermetus Dimierez de Montet has received from Glaudius Mistralis de Soctens.

155v 10 dec 1454, Petrus Bayet de Brenles sells to Henricus et Johannes Malliar fratres filii quondam Jaqueti Malliar de Enens pro medietate, et Petrus et Ludovicus Ovre fratre filii quondam Henrici Ovre de Billens pro alia medietate, with further proceedings.

156 Die Jovis ante festum Sancte Lucie Virginis 1454, Petrimanus Buricheti clericus et burgensis Melduni, quitclaim for Anthonius Allamand.

156 28 dec 1454 (anno domini quo supra), Johannes De alias Mont de Chessalles supra Meldunum owes Petrus De alias Mont.

156 29 dec 1454 (mensis predicti anno domini quo supra), Girardus Ballif de Villanova subtus Suprapetram et Glaudius Ballif olim de Prahint morans Melduni, agreement, Glaudius promises to serve Girardus for 1 year.

156 09 jan 1454 (anno domini quo supra), Nicodus Mejoz de Bussy owes Anthonius Nicodi sutor Melduni.

156v 16 jan 1454 (anno domini quo supra), Dompnus Girardus Porchet cappellanus curatus de Magno Villario retro Grueriam, donation inter vivos to Anthonius filius Mermeti Paschy de Ferlens, scilicet domum suam sitam in Veteri Burgo de Melduno, pro multis gratie et serviciis per ipsum Anthonium factis.

156v 23 jan 1454, Marriage: Uldricus filius Vuilliermi Avvy de Sugniens ?, and Nicodus Vouteir de Bussy parrochie de Melduno nomine et pro [parte] Johannete eius filie, with further proceedings at the bottom of fol. 157.

157 26 jan 1454, Johannes ~~Ame~~ Ame junior de Corsie? parrochie de Prez owes Anthonius Nicodi sutor Melduni.

157 26 jan 1454 (datum ut supra), Johannes Ame antenatus dicti loci de Corsie ? owes predictus Anthonius Nicodi.

157 (added at the bottom of the page in a different ink, relating to the marriage on fol. 156v, above) 23 jan 1454, predicta Johaneta filia dicti Nicodi Vouteir uxor dicti Uldrici Avvy de Sugniens ?, quitclaim to her father.

157v 24 jan 1454 (anno domini quo supra), Allexia uxor Johannis Lomp de Lussiez prope Rotundummontem de auctoritate et laude acque consilio et voluntate dicti Johannis eius viri et Francesia acque Ysabella et Perrussona sorores dicte Allexie filie quondam Petri de Ogo de

Villarrimbo heredes univerales dicti quondam Petri sell to Vuilliermus de Ogo dicti loci de Villarrimbo, with further proceedings.

158 01 feb 1454, Marriage: Girardus Moret ~~filius quondam Stephani Moret~~ de Villa prope Rotundumotem, and Francesia filia quondam Petri de Ogo de Villarrimbo, with further proceedings.

158 03 feb 1454 (anno domini quo supra), Petrus Bayet de Brenles sells to Anthonius Oguens dicti loci de Brenles.

158v 03 feb 1454 (anno domini quo supra), Johannes Chastellan de Roppra sells to Jordanus Grand dicti loci de Roppra, with further proceedings.

158v 03 feb 1454 (datum ut supra), Nobilis Johannes Asigneir and Johannodus Gaczel de Bellens acque Anthonius eius filius dicti Gaczel, agreement, the said Anthonius to serve the said Johannes for 1 year.

158v 19 feb 1454 (anno domini quo supra), Vuilliermus Borjaud and Johannes Savajat alias Moriez, agreement, the said Vuilliermus to serve the said Johannes for 1 year ?

159 26 feb 1454 (anno domini quo supra), Jacobus Vuicherens burgensis Melduni leases for 6 years to Perroneta uxor Jaqueti douz Bos de Vuicherens, with further proceedings.

159 27 feb 1454, Mermetus Panchaud de Berchiez has received from Johanneta eius uxor filia quondam Aymoneti de Vinyeis ? de Yverduno de et pro dote eiusdem Johannete, videlicet 40 livres.

159 10 mar 1454 (anno domini quo supra), Anthonius de Sarsens owes Ysabella uxor Vuilliermi Burdet de Brenles.

159v 16 mar 1454, Nicodus Grand morans apud Vuallacrest filius quondam Vuilliermi Grand has received from Anthonius Mistralis de Ermenges.

159v 16 mar 1454, Petrus Bayet de Brenles sells to Vuilliermus Burdet dicti loci, with further proceedings.

159v 03 mar 1454 (anno domini quo supra), Vuilliermus Burdet de Brenles and Johannes Allamand de Mollens, agreement concerning mutual debts.

159v 04 mar 1454, Jacobus Pini clericus Melduni has received from Johannes douz Plant filius quondam Johannis douz Plan.

160 31 mar 1455, Johannes Vuicton de Pineit et Petrus Tappi lease for 13 years to Petrus Chivilliot de Melduno, with further proceedings.

160 21 apr 1455 (anno domini quo supra), Johannes Bralliar filius quondam Petri Bralliar de Soctens owes Johannes douz Brit dicti loci de Soctens.

160v 03 may 1455, Nobilis Nicodus de Illens laudit et confirmat Johanni Forrex alias Tesmoneir ? de Ermenges, a purchase he made from Johannes Nibuli for 20 sols.

160v 03 may 1455 (die et anno quibus supra), Nicodus Mejoz alias Nicolas de Bussy owes Jacobus Vuicherens 39 sols.

161 26 may 1455, Johannes de Chanoz de Lustriaco sells to Glaudius Jordannaz de Carrojoz, with further proceedings.

161 26 may 1455 (die et anno quibus supra), Johannes et Petrus Cavens fratres filii quondam Jaqueti Cavens sell to Petrus Cavens filius quondam Jaqueti Cavens de Culaes, with further proceedings.

161 (Inserted here, smaller piece of paper relating to the above item: 24 sep 1455, Frater Johannes Sauli humilima recomando premissa noverit discretia vera quod procedit de voluntate Johannis de Bionens domicelli Lustriaci filii quondam Nobilis Glaudii de Bionens de Lustriaco quod faciatis laudeimi cum clausulis opportunis Petro Cavin filio quondam Jacobi Cavin deis Cullaes de rebus et possessionibus per ipsum acquisitis et emptis de novo a Johanne et Petro Cavini fratribus filiis quondam Jaqueti Cavini de Montet residentibus apud Vuicherens... per vos recepta... , actum Lustriaci, with signature and paraphe of Petrus Marsens.)

161v 26 may 1455 (datum ut supra), Dominus Anthonius Daux cappellanus Melduni delegates to Dominus Stephanus Bevougeti cappellanus dicti loci Melduni the service of the first mass for the altar of St. George founded in the church of St. Stephen of Moudon, ad proximum festum Beati Martini Yemalis, with various conditions.

161v 02 jun 1455, Nobilis Humbertus de Glana dominus de Cugie sells to Johannes Holiveir (=Oliveir, Olivier), Johannes de Mont, Vuilliermus Bicholleir, et Vuilliermus Saloz dictus Saloz nomine suo et Johannis junioris eius fratris, videlicet unum morsellum prati vocatum Lechiery ouz Mex continentem undecim setoratas prati vel circa, with further proceedings.

162 09 jun 1455 (anno domini quo supra), Dompnus Petrus Geneveis cappellanus Melduni has received from Amedeus de Nervaud parrochie de Siviriez.

162 11 jun 1455 (anno domini quo supra), Girardus Putet clericus de Villanova subtus Suprapetram, reconnaissance for a lease of 9 years from Johannes Lombard alias Villarsel burgensis Rotundimontis.

162 14 jun 1455 (anno domini quo supra), cum que Glaudius Allaz de Tierrens sold to Johannes Monachy burgensis Melduni, now Monachi in effect grants right of reachept.

162v 24 jun 1455 (anno domini quo supra), Johannes filius Jordani Grand de Roppra has received from Girardus douz Bos de Mexieres prope Joretum nomine Ysabelle eius dicti Johannis uxoris filie quondam Johannis douz Bos fratrisque dicti Girardi.

162v 24 jun 1455 (die et anno quibus supra), Jaquetus Vuangnierz de Allierant, quitclaim to Nicodus Vouteir de Bussy.

162v 14 jul 1455 (anno domini quo supra), Johannes Monachy burgensis Melduni has received from Vuilliermus douz Russe[1] de Chessalles.

162v 24 jun 1455 (anno domini quo supra), Johannes Bollion clericus Melduni, quitclaim to Johannes filius quondam Jaqueti douz Plan morans in Plano prope Meldunum.

162v 14 jul 1455 (anno domin quo supra), Vuilliermus douz Russel de Chessalles supra Meldunum has received from Anthonius Fabri de Cultilia debitor and Jaquetus Charba eius fidejussor.

162v 03 aug 1455 (anno dominiquo supra), Johannes Rion de Melduno owes Georgius de Aruffens ? prope Rotundummontem.

163 12 aug 1455, Nicolletus Flaschat morans in Plano owes Roletus de Barraaz de Villarrimbo.

163 15 sep 1455 (anno domini quo supra), Nicodus filius quondam Jordani de Tolles de Bussy owes Glaudius Alaz de Tierrens.

163 06 oct 1455 (anno domini quo supra), Jacobus Rion de Brenles, donation inter vivos to his wife Agnes.

163 13 oct 1455 (anno domini quo supra), Ludovicus Ballyf de Prevonloup owes Johannes Villar alias Vuaulet de Trethorens.

163 25 oct 1455, Glaudius Coschar clericus Lausanne owes Mermeta relicta Anthonii de Chessalles.

163 25 oct 1455 (datum ut supra), Nicodus Mejoz de Bussy owes Anthonius filius Nicodi Vouteir de Bussy.

163v 25 oct 1455, Petrus Bayet de Brenles has received from Nicolletus Flaschat de Mont morans in Plano.

163v 05 nov 1455 (anno domini quo supra), Dominus Barthollomeus Clerici cappellanus has received from Nicolletus Flaschat de Mont morans in Plano full payment.

163v 29 oct 1455, Petrus de Belflory de Melduno et Perronetus eius filius, cum quondam Stephanus Paschon et Johannes eius filius de laude et voluntate Johannis Paschon cossanderii Melduni fratrisque dicti quondam Stephani sold to Jaquetus Quoquerel burgensis de Melduno, as

recorded by Petrus Bralliar, now the said Petrus and Perronetus make a reconnaissance for the said Jaquetus.

164 (Most of the page is blank, apart from this item at the bottom of the page) 17 ? nov 1455, Johannes Leschyry de Lovatens owes Petrus Chastellan burgensis Melduni.

164v 24 nov 1455 (anno domini quo supra), Aymonetus Rossiez alias _____ (blank space) de Paliez, debt to Nobilis Petrus Cerjat de Melduno et Madallena eius uxor, cows.

164v 02 dec 1455 (anno domini quo supra), Jaquetus Philiponat parrochie de Corberes owes Anthonius Quinnat nuncius domini de Melduno.

164v 03 dec 1455 (anno domini quo supra), cum que Humbertus Alaz de Tierrens morans apud Villar loz Terrioux sold to Johannes Monachy burgensis Melduni, now Monachy grants right of reachept.